
日 曜日

区画Ａ 区画Ｂ 区画Ａ 区画Ｂ 区画Ａ 区画Ｂ

1 日

2 月 📞

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月 📞

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月 📞

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 金

30 土

31 日

※専用使用は、午前　　　９：００～１２：００  ・  午後　　　１３：００～１６：３０  ・  夜間　１７：３０～２１：００　

　　　　　　　午前午後　９：００～１６：３０  ・  午後夜間　１３：００～２１：００  ・  全日　　９：００～２１：００

2024/12/15   現在

※電話マーク（📞）の箇所については空きがあるかどうかを総合体育館へお問い合わせ下さい。

使用区分
全区画 全区画 全区画

テニスコート　抽選会

こにゅうどうくん杯　ドッチボール選手権２０２４
第６回クスノキ杯

（ＳＳピンポン交流大会団体戦）

２０２４全日本オープンプロフェッショナル１０ダンス選手権大会２０２４全日本オープンプロフェッショナル１０ダンス選手権大会

全日本学生柔道女子選手権 全日本学生柔道女子選手権

第１９回全日本レディースバドミントン競技大会（個人戦）

📞

休　館　日

📞

12月予定表

大会議室

午前 午後 夜間

小会議室

午前 午後 夜間

専用使用

📞

📞

📞

📞

📞

📞

📞

第４３回全国高等学校弓道選抜大会

専用使用

📞

第１９回全日本レディースバドミントン競技大会（個人戦）

第４３回全国高等学校弓道選抜大会

📞

📞

専用使用

専用使用

専用使用

📞

📞

📞

📞

📞

📞

📞

📞

📞

フットボール場　抽選会

📞 📞


